
-!/~L(Jot1~ 1>1(/JJlh 
Allianz([v 

Pojistitel 

ALLIANZ POJIŠŤOVNA, A. S. 
Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praho 8 
IČO 47 11 59 71 obch. rejstřík u Měst. soudu v Praze, oddíl B, vložko 1815 
www.ollionz.cz,www.ollionz.cz/nopiste, tel.: +420 241170 000 

Pojišťovací zprostředkovatel 

EVŽEN ZAVADIL 

Oznámení škodní události 
www.ollionz.cz 
+420 241170 000 
Ke štvanici 656/3. 186 00 Praho 8 

Pojistník (Vy) 

SOCIOLOGICKÝ ÚSTAV AV ČR 
IČO: 68378025 
Adreso: JILSKÁ 1, 110 00 PRAHA 1 
Korespondenční adreso: JILSKÁ 1, 110 00 PRAHA 1 

Vlastník vozidla je shodný s pojistníkem 

Držitel/provozovatel je shodný s pojistníkem 

Pojištěné vozidlo 

ŠKODA SKODA OCTAVIA COMBI 
SPZ: 7 AE8304 
Datum 1. registrace: 22. 10. 2018 
Číslo TP: UJ201419 
VIN: TMBJR7NE7K0047942 

Účel použití: běžný provoz (ne taxi, carshoring, půjčovno .. ) 
Celková hmotnost (kg): 1400 
Zdvihový objem válců (ccm): 1498 
Palivo/Pohon: Benzín 
Výkon (kW): 110 

Cena pojištění 

12 035 Kč ROČNĚ 
Datum účinnosti změny 

26.10.2022 
Způsob platby: bankovním převodem 
Číslo účtu: 2727 /2700 
Variabilní symbol: 0751467452 

Počátek pojištění: 26. 10. 2018 
Pojistné období: roční 

u- 
-1. 
C( 
C( 
C 
C 
sj 
u- 
l'. 
5j 
Q 
<I 
L 
)< 
)< 

C( ,._ ,._ 
(Y ,._ 
" o sj 

ROČNÍ NÁJEZD Roční nájezd 

Výše pojistného se odvíjí od ročního nájezdu kilometrů. 

Roční pojistné pro následující rok spočteno dle nájezdu: 

do 5 000 km 
Roční přeplatek(·), či nedoplatek(+) za jiný roční nájezd 

-845 
od 5 001 do 7 500 km o 
od 7 501 do 10 000 km 463 

od 5 001 do 7 500 km od 10 001 do 12 500 km 1708 

Pokud během následujícího roku ujedete méně, nebo naopak více kilometrů 
o dostanete se do jiného pásmo nájezdu, pojistné Vám přepočteme v souladu 
s tabulkou vedle. Pokud se trefíte do uvedeného ročního nájezdu, pojistné nebude 
potřebo zpětně přepočítávat. 

od 12 501 do 15 000 km 2471 
od 15 001 do 20 000 km 3355 
od 20 001 do 25 000 km 4501 
nad 25 000 km 7066 

strano 3/7 



ROZSAH A PARAMETRY POJIŠTĚNÍ 
Navrhovaná varianta nejvíce odpovídá rozsahu Vašeho stávajícího pojištění v rámci nového balíčkového produktu MojeAuto. 
Tabulka popisuje rozsah pojištění. Podrobnosti naleznete v podmínkách pojištění. 

Sjednaný 
balíček 

Max 

Kryté riziko Pojištěno Spoluúčast Hlavní parametry pojištění Odstranění škody 

Povinné ručení Ano Bez spoluúčasti Limit 150/150 mil Kč pro škody no majetku/no zdraví X 

Právní poradenství Ano Bez spoluúčasti Právník no telefonu 24 hodin denně X 

Rozšířená asistence Ano Bez spoluúčasti Odtah nebo opravo vozidlo no místě. Úplný rozsah asistenčních služeb naleznete 
X v Podmínkách pojištění 

Úrazové pojištění Ano Bez spoluúčasti 
Pojištění pro případ smrti s pojistnou částkou 200 000 Kč o invalidity s pojistnou 

X částkou 400 000 Kč pro řidiče o posádku 

Přírodní události Ano 5 000 Kč Pojistná částka je horní hranici pojistného plnění při jedné pojistné události o Zavazujete se využívat 

Požár o výbuch Ano 5 000 Kč odpovídá po celou dobu pojištění obvyklé ceně vozidlo (včetně výbavy) v době smluvní opravny pojistitele' 

Poškození zvířetem Ano S 000 Kč 
bezprostředně před pojistnou událostí. při odstraňování následků 
Pro škody vzniklé no zavazadlech přepravovaných v uzamčeném prostoru pojistné události." 

Krádež Ano S 000 Kč „motorového" vozidlo, v jeho střešním o zadním boxu, i no samotných boxech 
1 000 Kč v případě upevněných no vozidle platí samostatný limit pojistného plněni ve výši 15 000 Kč. 

Sklo Ano výměny ( opravo 
bez spol) 

Vandalismus Ano S 000 Kč 

Havárie Ano 5 000 Kč 

' Aktuální seznam smluvních opraven pojistitele je zveřejněn v mobilní aplikaci Allionz CZ o no webových stránkách www.ollionz.cz. 
" Pokud u škody vzniklé v ČR využijete jinou opravnu, uhradíme Vám maximálně cenu opravy ve smluvní opravně pojistitele. Dále uplatíme dvojnásobek sjednané spoluúčasti no škodě. Pokud u škody 

vzniklé v cizině využijete jinou opravu, uhradíme Vám maximálně cenu opravy ve smluvní opravně pojistitele. 

CO NÁM PŘIJETÍM NABÍDKY NA ZMĚNU POJISTNÉ SMLOUVY 
POTVRZUJETE 
Je pro nás důležité, abyste nabídce no změnu pojistné smlouvy rozuměli. 
Přijetím této nabídky no změnu smlouvy potvrzujete, že tomu tok je o že jste 
s dostatečným časovým předstihem před jejím přijetím obdrželi níže uvedené 
dokumenty, které od data účinnosti změny nahrazují ty původní, a že s jejich 
obsahem souhlasíte: 

Informační dokument o pojistném produktu MojeAuto 1.8.2021; 
Předsmluvni informace k pojistné smlouvě včetně informací o zpracováni 
osobních údajů; 
Podmínky pojištění MojeAuto 1.8.2021. 

PODMÍNKA PŘIJETÍ NABÍDKY NA ZMĚNU POJISTNÉ SMLOUVY 
Podmínkou přijetí nabídky no změnu pojistné smlouvy specifikované tímto 
dodatkem je úhrado platby pojistného ve výši 10 443 Kč nejpozději do 26. 11. 2022. 
S účinností od 26. 10. 2022 dojde ke změně stávající pojistné smlouvy Autopojištění 
2015 no smlouvu MojeAuto v rozsahu specifikovaném tímto dodatkem. Nedílnou 
součástí pojistné smlouvy se stanou Podmínky pojištění MojeAuto, které nahradí 
Pojistné podmínky Autopojištění 2015. 

Děkujeme za Vaši důvěru a věříme, že budete s našimi službami spokojen. 

senior manažer správy pojištění a penze 

strano 4/7 



Allianz@) 
VYÚČTOVÁNÍ POJISTNÉHO 
Vozidlo 
Typ vozidla: ŠKODA SKODA OCTAVIA COMBI 
SPZ/ RZ: 7 AE8304 
VIN: TMBJR7NE7K0047942 

Produkt 

Nový 

Období Datum splatnosti Číslo účtu Variabilní symbol Platba Platba celkem 

26. 10. 2022 - 26. 10. 2023 26. 10. 2022 2727/2700 751467452 roční ceno za pojištění 
přeplatek za nájezd 

12 035 Kč 
1592 Kč 

10 443 Kč 

Stávající 26. 10. 2022 - 26. 10. 2023 26.10.2022 2727/2700 5220339812 roční ceno za pojištění 
přeplatek za nájezd 

12 535 Kč 
1 592 Kč 10 943 Kč 

Výše pojistného se odvíjí od ročního nájezdu kilometrů. Vaše vozidlo najelo za 13 měsíců a 15 dní 7063 km, což 
odpovídá ročnímu (12 měsíců) nájezdu v intervalu od 5 001 do 7 500 km. Je to méně, než byl předpokládaný nájezd. Ve 
vyúčtování pojistného na další rok Vám zohledňujeme přeplatek 1 592 Kč. Pojistné v Dodatku pojistné smlouvy pro další 
rok odpovídá novému pásmu s menším počtem ujetých kilometrů od 5 001 do 7 500 km. 
Abychom mohli vždy plnit naše závazky a zaplatit všechny škody, musíme upravovat cenu pojištění, aby odpovídala 
dlouhodobě se zvyšujícím nákladům na opravu vozidel. Pokud s nově stanovenou výši pojistného nesouhlasíte, sdělte 
nám prosím tuto skutečnost písemně, nejpozději do 1 měsíce od doručení tohoto dopisu. Pojištění pak zanikne uplynutím 
stávajícího pojistného období. 
První pojistné prosím uhraďte bankovním převodem, i pokud dosud platíte pomocí Sl PO/inkasa. 

Allianz pojišťovna, a. s. 
Ke štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 
Česká republika 

Tel.:+420 241170 000 
www.allianz.cz 
www.allianz.cz/napiste 

U' 
.J. 
C( 

~ 
-;J 
l'. 
~ 
Q 

IČO 47 11 59 71 ~ 
zaps. v obchodním rejstříku vedeném >< 
Městským soudem v Praze, sp. zn. B 1815 >< 

Zelené karty s platností od 01.07.2020 jsou v souladu s pravidly české kanceláře pojistitelů vydávány v provedení černý text na bílém popíře. Zelená karta Vám 
může být zaslána v elektronické podobě v PDF formátu. V takovém případě si ji vytiskněte na bílý papír. 

C( 
r- r-- 
"' r-- 
" o 
sl 

1. MEZINÁRODNI AUTOMOBILOVÁ POJIŠŤOVACÍ KARTA 2. VYDANÁ Z PovrnENÍ ČESKÉ KANCELÁ~E POJISTITELŮR PRAHA 
INTERNATIONAL MOTOR INSURANCE CARD ISSUED UNpER THE AUTHORITY OF ČESKÁ KANCELÁ 
CARTE INTERNATIONALE D'ASSURANCE AUTOMOBILE POIISTITELU. PRAHA 

3. OD PLATNÁ DO 4. Kód země/ Kód pojistitele/ Číslo 
FROM VALID TO Country code / lnsurer's Code / Number 

Den Měsíc Rok Den Měsíc Rok 
Day Month Year Day Month Year 

26 10 2022 26 10 2023 CZ/0008/ 751467452 

(Bb~ro~f!~ rJá~~TJe) 
5. Registrační značka (není-li, uvede se VIN nebo čislo podvozku nebo motoru) 6. Druh vozidla 7. Značka vozidla 

Registration No. (or if none) Chassis or Engine No. Category of vehide" Make of Vehicle 

7AE8304 A ŠKODA SKODA OCTAVIA 
COMBI 

8. UZEMNI PLATNOST 
TERRITORIAL VALIDITY 

ihl~ t:;~'\;;~lal~'čtin~~~;,~,Í~~~~ ;h~r;~i'e!,~~:~:
1G~i/~)~~~~d1i~\1~~ ~1,i~~i~~=~~.b;I~;~ see www cobx.orgJ. 

V každé navštívené zemi ručí Kancelář této země za závazky pojistitele vzta ující se k použití zminěného vozidla, a to v soula u se zákony 
upravujícími povinné goištění v této zemi. 
ln each countavisite , t e Bureau of that country guarantees, in respect of the use ol the vehicle relerred to herein, the insurance 

~,~~~~;;;Zka·ii~~ blfrš~~dp1
~tjlfk~e~!ti~l~t~~n:h~!~%i~flu~:1~;~~~;~aat=t~hx.nrn 

fo[ tbe ide□tilicatio□ of 1be cele~am Buceau see 1/:í:/:l:Ji. cob~ ocg 
A B BG (Yl""l cz D OK E EST F FIN 

GR H HR I IRL IS L LT ... LV M N 
NL p PL RO s SK SLO .... éi-i I AL I AND I AZ!-• 

BIH -=- I IR I MA MO I MK MNE I = I SRB(Hl I TN I TR 
UA UK I 

( .. ) r~~~~~~~r:;ir~si:t:šn1h~1~d~~;rš;ti~foo/~:~~~fi~~~:~~l!~~~ÍlbáJ~t~~~ť~r~tr.ria~l~~ckiJ:.~~-ezeno na fy zeměpisné části těchto zemi, které jso~ pod 
The cover provided under Green Cards issued for the Republics o_f fze~aiJan, CÍEprus and Serbia is resuicted 19 thos_e geographical parts ol these countnes which 
are under the control of their respecnve governments. For more fnlorrnetton, p ease consult http://gc-terrnorial-vahd1ty.cobx.org. 

9, Jméno a adresa pojistníka (nebo provozovatele vozidla) 
Name and address of the Policyholder ( or User of the Vehicle) 

SOCIOLOGICKÝ ÚSTAV AV ČR, JILSKÁ 1, PRAHA 1 

10. Tato karta byla vydána: 11. Podpis za pojistitele 
This card has been issued by: Signature of lnsurer 
Allianz pojišiovna, a. s., 
Ke štvanici 656/3 2}UJ2..1.·f\..J.!&{ 186 00 Praha 8 
tel.: +420 241 170 OOOwww.allianz.cz 

U21TEČNÉ INFORMACE 

1224 LINKA POMOCI ŘIDIČŮM 
(odtah nepojízdného vozidla po nehodě nebo poruše v ČR) 
+420 241 170 000 Smluvní poskytovatel asistenčních služeb Allianz pojišťovny 
(pro případy v zahraničí) 

TTsňové volání - ÚDAJE PLATNÉ POUZE V ČESKÉ REPUBLICE 
112 Univerzální tísňová linka (jednotná pro celou Evropskou unii) 
150 Hasiči 
155 Záchranná služba 
158 Policie České republiky 

Pro hlášení škodné události je možné použít: 
• www.allianz.cz 
• +420241170000 

Následně budete moci vkládat dokumenty a sledovat stav škody na www.allianz.cz 

' DRUH VOZIDLA (KÓD) / CA TE GORY OF VEHICLES CODE: 
A OSOBNÍ AUTO C NÁKLADNÍ AUTO NEBO TRAKTOR 
B MOTOCYKL D KOLO S POMOCNÝM MOTORKEM/ MOPED 

AUTOBUS G OSTATNÍ 
PRMS/NÁVtS 



Pojištění vozidel 
Informační dokument o pojistném produktu 

Pojistitel: Allianz pojišťovna, a.s. Produkt: MojeAuto 

V tomto dokumentu si můžete přečíst stručné shrnutí nejdůležitějších vlastností pojistného produktu MojeAuto. Uvedené informace nejsou 
z důvodu rozsahu dokumentu kompletní. Podrobné informace se dozvíte v předsmluvní informaci a v podmínkách pojištění. Konkrétní nastavení 
vašeho pojištění naleznete v pojistné smlouvě nebo na pojistce. 

O jaký druh pojištění se jedná? 
Pojištění nabízíme ve čtyřech balíčcích. Stručný popis hlavních součástí balíčků naleznete v části Co je předmětem pojištění? 

Baliček Komfort Balíček Plus Balíček Extra Baliček Max 

povinné ručení 
právní poradenství 
asistence 
úrazové pojištění 

povinné ručení 
právní poradenství 
rozšířená asistence 
úrazové pojištění 

povinné ručení 
právní poradenství 
rozšířená asistence 
úrazové pojištění 

povinné ručení 
právní poradenství 
rozšířená asistence 
úrazové pojištění 

přírodní události 
požár a výbuch 
poškození zvířetem 

přírodní události 
požár a výbuch 
poškození zvířetem 

přírodní události 
požár a výbuch 
poškození zvířetem 

krádež 
skla 
vandalismus 

krádež 
skla 
vandalismus 

havárie 
doplatek na nové (GAP) 

Co je předmětem pojištění? 

Povinné ručení 
,/ uhradíme škody, které způsobíte někomu jinému 

provozem svého vozidla 
,/ jedná se zejména o újmu na zdraví nebo újmu 

usmrcením, škody na majetku a ušlý zisk 
,/ škodu za vás uhradíme až do výše zvolených limitů 

Přírodní události, požár a výbuch, poškozeni zvffetem, 
krádež, vandalismus, havárie 

uhradíme škody na vašem vozidle, které mohou být 
způsobené výše uvedenými příčinami 
škodu uhradíme až do výše aktuální tržní ceny vozidla, 
při sjednaném pojištění„doplatek na nové (GAP)" 
až do výše pořizovací ceny nového vozidla 

Skla 
uhradíme škody na oknech vašeho vozidla 
včetně střešního okna nebo prosklené střechy, 
například po havárii, přírodní události nebo vandalismu 
škodu uhradíme až do výše aktuální tržní ceny 
celého vozidla 

úrazové pojištěni 
vyplatíme pojistné plnění, pokud dojde ke smrti nebo 
invaliditě v důsledku úrazu při dopravní nehodě 

Asistence 
,/ zajistíme a zaplatíme Vám například opravu vozidla 

na místě nebo jeho odtah do nejbližšího námi 
určeného servisu 

Na co se pojištění nevztahuje? 

Z povinného ručení nezaplatíme zejména: 
X škodu či újmu, kterou jste způsobili sami sobě 

nebo svému vozidlu 
X majetkovou škodu, kterou jste způsobili svému 

manželovi nebo osobám žijícím s vámi ve společné 
domácnosti 

X škodu vzniklou mezi motorovým vozidlem 
a přívěsem nebo návěsem 

Z pojištění přírod nf události, požáru a výbuchu, 
poškozeni zvířetem, krádeže, vandalismu, havárie, 
doplatku na nové (GAP) a pojištění skel nebudeme 
hradit například škody, které vznikly: 
X při řízení vozidla osobou bez řidičského oprávnění, 

pod vlivem alkoholu nebo jiných návykových látek 
X jen na pneumatikách bezjiného poškození 
X v době, kdy vozidlo nemělo platné prohlášení o shodě 

(tzv. COC list) nebo český technický průkaz 
X na dálničních známkách a ochranných foliích 

úrazové pojištěni se nevztahuje například na úrazy vzniklé: 
X při řízení pojištěného vozidla po požití alkoholu 

nebo jiných návykových látek 
V rámci asistence nehradíme zejména náklady: 
X zaplacené bez našeho souhlasu 
X související se zanedbanou údržbou vozidla 

Existují nějaká omezení v pojistném 
krytí? 

U pojištění přírodní události, požáru a výbuchu, 
poškození zvířetem, krádeže, vandalismu, havárie 
a skel se na škodě podílíte částkou, které se říká 
spoluúčast 

Z úrazového pojištění vyplatíme méně, pokud 
přepravovaná osoba nebyla připoutaná 



Kde je moje pojištění platné? 
✓ Povinné ručení je platné na území celé Evropy a dalších států uvedených na Zelené kartě 
✓ Všechna ostatní pojištění jsou platná na území Evropy (vč. evropské části Turecka a řecké části Kypru) 

s výjimkou Běloruska, Ukrajiny, Ruska a Moldavska 

Jaké mám povinnosti? 
Pfl sjednávání pojištění musíte především: 

uvádět vždy pravdivé a úplné informace 
umožnit nám zjistit technický stav vozidla prohlídkou 

Během trvání pojištění musíte zejména: 
platit včas a v plné výši částku, kterou jsme si ujednali 
co nejdříve nás informovat o jakékoliv změně údajů 
uvedených ve smlouvě 
udržovat vozidlo v řádném technickém stavu 
při opuštění vozidlo zamykat a aktivovat jeho případné 
zabezpečení 

Při škodě musíte především: 
nahlásit nehodu policii, pokud to vyžaduje zákon, a dále 
vždy v případě odcizení či vandalismu 
v případě požáru jej ohlásit hasičům, a to i pokud byl uhašen 
vlastními prostředky 
bez zbytečného odkladu nám oznámit vznik škody a pravdivě 
popsat okolnosti jejího vzniku a její rozsah 

poskytnout nám všechny potřebné dokumenty 
(včetně Záznamu o nehodě) a informace o škodě, umožnit 
nám provést prohlídku vozidla a další šetření okolností vzniku 
škody 
informovat nás, jestli máte vozidlo pojištěné ještě u jiné 
pojišťovny 
v případě krádeže vozidla nám odevzdat doklady od vozidla 
a veškeré klíče a ovladače 
k odstranění následků škody na vozidle využívat přednostně 
námi určené opravny a řídit se podle našich pokynů 

U škody, kterou Jste Jinému způsobili vy, musíte navíc doložit 
poškozenému: 

své osobní údaje (jméno, příjmení, bydliště, údaje své firmy) 
údaje vlastníka vozidla 
údaje o nás, číslo pojistné smlouvy a SPZ vozidla, 
jehož provozem byla škoda způsobená 

Kdy a jak platit? 
Výše pojistného a způsob a interval jeho placení jsou uvedené v pojistné smlouvě nebo nabídce na její uzavření. Pojistné platíte buď 
najednou (jednorázové pojistné v případě sjednání pojištění na dobu určitou), nebo za pravidelná časová období (v případě sjednání 
pojištění na dobu neurčitou). 

Když uzavíráte smlouvu zaplacením pojistného (bez vašeho podpisu na smlouvě), dojde k jejímu uzavření, 
jakmile pojistné zaplatíte ve výši a ve lhůtě uvedené v návrhu smlouvy. Pokud jej nezaplatíte, pojištění nevznikne a nebudete pojištěni. 

Platit můžete např. převodem z účtu, prostřednictvím Sl PO/inkaso nebo platební kartou na našich vybraných pobočkách či v rámci 
on-line sjednání. 

• Kdy pojistné krytí začíná a končí? 
~~ Pojištění můžete sjednat na dobu neurčitou nebo na dobu určitou. 

Pojištění začíná: 
dnem nebo okamžikem uvedeným ve smlouvě jako počátek pojištění 

Pojištění může skončit zejména: 
dnem konce pojištění uvedeným ve smlouvě, pokud je pojištění sjednáno na dobu určitou 
dnem oznámení změny vlastníka vozidla, krádeží vozidla, jeho zánikem nebo vyřazením z evidence 
pokud byste neplatili pojistné, v takovém případě vám pošleme upomínku, kde bude uvedená lhůta pro zaplacení 
a jestliže nezaplatíte a ni v této I hůtě, pojištění zanikne 

Jak mohu pojištění ukončit? 
Pojištění můžete ukončit zejména: 

jeho výpovědí: 
k poslednímu dni ročního pojistného období; výpověď nám musí být doručena nejpozději 6 týdnů před koncem pojistného 
období, jinak pojištění ukončíme až ke konci dalšího pojistného období 
do 2 měsíců od uzavření pojistné smlouvy; pojištění zanikne po 8 dnech od data doručení výpovědi 

- do 3 měsíců od nahlášení škody z tohoto pojištění; pojištění zanikne po měsíci od data doručení výpovědi 
dohodou s námi 
odstoupením od pojistné smlouvy 

Zánik kteréhokoliv ze sjednaných pojištění představuje zánik celé pojistné smlouvy. 

Další způsoby a přesné podmínky zániku pojištění jsou popsané v podmínkách pojištění nebo v občanském zákoníku. 




